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HOKER TAPICEROWANY -
VELORUM
Czas wysyłki: 2 - 4 TYGODNIE

Cena

1 150,00 PLN

Opis produktu

ZABŁYSZCZ razem z hokerem tapicerowanym VELORUM.

Czujesz, że Twoje wnętrze wymaga zmiany? Potrzebujesz dodać mu charakteru lub urządzić całkowicie na nowo? Jesteś
w odpowiednim miejscu, by w końcu spełnić swoje marzenie o stylowym i gustownym wystroju. Niezależnie od tego, czy
jest to przestrzeń biznesowa, przestrzeń hotelowa czy prywatne wnętrze w Twoim domu. Zainspiruj się wyjątkowym
hokerem tapicerowanym od ZABŁYSZCZ, i odkryj w sobie moc prawdziwego dekoratora wnętrz. 

Do hotelu? Do lokalu? A może do kuchni? Ty decydujesz, gdzie znajdzie swoje miejsce nasz hoker
tapicerowany VELORUM.

Każde wnętrze wymaga indywidualnego podejścia, które nada mu niepowtarzalnego wyglądu i charakteru. W zależności
od tego, jaki efekt chcesz finalnie osiągnąć, musisz decydować o kolorach, dodatkach, a w tym również o meblach. Nasz
hoker tapicerowany jest ponadczasowym i uniwersalnym meblem. Z powodzeniem sprawdzi się jako dodatek do
nowoczesnej kuchni czy przestronnej jadalni. Ponadto doskonale uzupełni przestrzeń w Twoim barze czy hotelowym
lobby. Spersonalizuj ten wyjątkowy hoker VELORUM i pokaż swój styl w niepowtarzalnym tego słowa znaczeniu.

Zabłyszcz i sprawdź, jak wygląda hoker VELORUM w nietypowych kombinacjach kolorystycznych.

Jeżeli czujesz w sobie niewykorzystane pokłady kreatywności — mamy dla Ciebie świetne rozwiązanie. Dzięki możliwości
personalizacji naszego hokera VELORUM stworzysz mebel dopasowany do stylu Twojego wnętrza. Może być stonowany i
dopełniać całe wnętrze lub grać główną rolę. Ponadto na indywidualne życzenie możemy także zmienić rozmiar czy
rodzaj tkaniny obiciowej hokera VELORUM. Twórz meble na miarę swoich własnych upodobań. Ciesz się z
funkcjonalności i jakości wykonania. ZABŁYSZCZ 

W aranżacji wnętrz z naszym hokerem ogranicza Cię jedynie Twoja 

Otwórz się na nowe rozwiązania i urządź swoje wnętrze po swojemu. Trendy przemijają, ale funkcjonalność i Twój
indywidualny styl pozostaną na długo. Wybierz kolory hokera VELORUM, a potem dodaj swojej jadalni, hotelowemu
lobby i każdemu pomieszczeniu odrobinę indywidualnego charakteru. Nie mamy wątpliwości, że każdy z odwiedzających
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doceni włożone w aranżacje wnętrza serce. Ponadto poczuje się w nim po prostu „jak u siebie”. ZABŁYSZCZ — razem z
hokerem VELORUM. 

Wymiary:51x56x64x97cm

Całkowita wysokość siedziska: ≈ 65 cm

 

Pianka dwuwarstwowa:

Siedzisko - 3cm T35 + 3cm HR40/37

Oparcie - 3cm HR40/37

 

Zdjęcia mają charakter poglądowy, dla powyższych wymiarów należy przyjąć tolerancję ok. 2%.

Wszystkie meble Marki ZABŁYSZCZ powstają w Polsce.

Istnieje także możliwość personalizacji – po wybór innej tkaniny/rozmiaru zapraszamy do kontaktu mailowego lub
telefonicznego.

W przypadku trudności z wyborem odpowiedniej tkaniny zapraszamy do skorzystania z możliwości zamówienia
darmowego próbnika tkanin pod poniższym linkiem:
Próbnik tkanin

https://zablyszcz.pl/probniki-tkanin
https://sellingo.pl

